DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 071  Edição  - Areia Branca/RN, 29 de ABRIL de 2024.

1

GABINETE CIVIL/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2024

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADOS/VALORES.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2024.

FR Comercio e Serviços Ltda. - Eireli.

CNPJ - 50.719.967/0001-04.

R$ 572.360,00 (quinhentos e setenta e dois mil trezentos e

sessenta reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2024.

Riograndense Comercio e Representações Eireli - ME.

CNPJ - 24.114.994/0001-35.

R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2024.

S. J. Dos Santos Junior - ME.

CNPJ - 05.912.047/0001-45.

R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

OBJETO: registro de preço para eventual e futura aquisição

de Gêneros Alimentícios destinados ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE.

ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 04 de março de 2024 a 03 de março de 2025.

Areia Branca/RN, em 04 de março de 2024.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita.

http://areiabranca.rn.gov.br/